Än
de
ru
ng
en
 vo
rb
eh

 Montagemöglichkeiten
FestpunktMitnehmer
Bestellbeispiel
l1 = 52 l1 = 52
Bi
[mm]
BEF
[mm]
nz
30 40 2
50 60 4
Mitnehmer
Festpunkt
MI
MA
FA
FK
MH
FH
MK
FI
Anschlusspunkt
F – Festpunkt
M – Mitnehmer
Anschlussart
A –  Verschraubung nach außen (Standard)
I –  Verschraubung nach innen
H – Verschraubung um 90° gedreht nach außen
K – Verschraubung um 90° gedreht nach innen
.
.
Anschlusselement Anschlusspunkt Anschlussart
F AAnschlusswinkel
M AAnschlusswinkel
138
Än

angeben.
 Montagemöglichkeiten
Bestellbeispiel
l1 = 53
Bi: 15
Die Anschlussstücke sind nicht schwenkbar.
Mitnehmer
Festpunkt
MI
MA
FA
FK
MH
FH
MK
FI
Anschlusspunkt
F – Festpunkt
M – Mitnehmer
Anschlussart
A –  Verschraubung nach außen (Standard)
I –  Verschraubung nach innen
H – Verschraubung um 90° gedreht nach außen
K – Verschraubung um 90° gedreht nach innen
.
.
Anschlusselement Anschlusspunkt Anschlussart
F AAnschlusswinkel
M AAnschlusswinkel
nz
nz